UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL - EDITAL 06/2019 DCBS

VOTANTES POR SEÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições informa o número de votantes por

seção.

Seção 1: Discentes – 1449

Seção 2: Discentes – 25

Total Discente aptos: 1474

Seção 2: Técnicos – 54

Seção 3: Docentes – 165

Seção 4: Pós-Graduação - 301

Total discente graduação e pós-graduação aptos: 1775

Total de eleitores: 1994

MADSON RALIDE FONSECA GOMES

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 1974/2019-UNIFAP